
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Venâncio Aires

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 280761 André Luis Silveira 18 Aprovado 1 280761 André Luis Silveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 292440 Gustavo Scheffer Hickmann 18 Aprovado 2 290710 Daniel Fernando Storck 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 282903 Gerson Adriani Torales 17 Aprovado 3 290240 Paulo Fengler 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 282697 Marcelo Luiz Walter 16 Aprovado 4 289343 Filipe Luis Lehmen 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 296659 José Luis do Nascimento 16 Aprovado 5 295946 Marcos Maciel Posselt Richter 13 Aprovado

6 281336 Cassiano José Pittol 16 Aprovado 6 298438 Gilberto Adair da Silva 13 Aprovado

7 279777 Marlei Luis Klock 16 Aprovado 7 303335 Leandro de Freitas Dorneles 12 Aprovado

8 283169 João Vítor Jost Santana 15 Aprovado 8 296459 Gilmar Jose da Silva 12 Aprovado

9 280446 Regis Rodrigues 15 Aprovado 9 296819 Rodrigo Linck 12 Aprovado

10 290710 Daniel Fernando Storck 15 Aprovado 10 285796 Alexandre Riedel 11 Aprovado

11 290240 Paulo Fengler 15 Aprovado 11 286506 Rosane Bohm 9 Aprovado

12 302225 Carlos Alexandre Baierle 15 Aprovado 12 281885 Guilherme Monfardini Farias 8 Aprovado

13 289343 Filipe Luis Lehmen 14 Aprovado 13 302303 Michael Rodrigues Viana 7 Excedente

14 280676 Eberton Rodrigo de Araujo 14 Aprovado 14 295609 Alexandro Gilvani Keller 7 Excedente

15 284119 Franciele Adriana da Silva' 14 Aprovado 292695 Andreia Roberta Storch 0 Faltoso

16 283964 Diego Heissler 14 Aprovado 297879 Diomir Luis da Silva 0 Faltoso

17 302973 Fabiano André Kist 14 Excedente 293200 Henrique Kappaun 0 Faltoso

18 289103 Marco Antonio Rencke 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 288136 Jonas Brandão Junqueira 0 Faltoso

19 293269 Rafael Luis Schmachtenberg 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 299536 Maicon Mateus Posselt Richter 0 Faltoso

20 295946 Marcos Maciel Posselt Richter 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 303179 Maicou Zanette 0 Faltoso

21 298438 Gilberto Adair da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 291068 Renato Faccio 0 Faltoso

22 283024 Gesiel Schonarth 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 285272 Stefani Siqueira Klaus 0 Faltoso

23 303335 Leandro de Freitas Dorneles 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 301209 Vagner Lopes Fagundes 0 Faltoso

24 296459 Gilmar Jose da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 296819 Rodrigo Linck 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 289133 Laerte Ricardo Silva da Rosa 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

27 295512 Fernando Luis Gregory 11 Excedente

28 292899 Geovani Luis Ferreira 11 Excedente

29 297789 Milton César Ferla 11 Excedente

30 299224 Geraldo Marques de Vasconcelos Jr 11 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

31 300646 Jorge Luis Ferro 11 Excedente 1 282903 Gerson Adriani Torales 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 288905 Lisandro de Araujo 11 Excedente 2 284119 Franciele Adriana da Silva' 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 285814 Rodrigo da Silva Faleiro 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 289103 Marco Antonio Rencke 14 Aprovado

34 291322 Betânia Rippel dos Santos 11 Excedente 4 293269 Rafael Luis Schmachtenberg 13 Aprovado

35 302517 Claudiomir Soares dos Santos 11 Excedente 5 283024 Gesiel Schonarth 13 Aprovado

36 285796 Alexandre Riedel 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 299224 Geraldo Marques de Vasconcelos Jr 11 Aprovado

37 294147 Leandro Luis Reis 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 285814 Rodrigo da Silva Faleiro 11 Aprovado

38 285492 Jeferson Luis Schlosser 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 294147 Leandro Luis Reis 11 Aprovado

39 302400 Jeferson Luis Treib 10 Excedente 9 285492 Jeferson Luis Schlosser 10 Aprovado

40 298943 Rudinei Márcio Zinn Rippel 10 Excedente 10 302857 Miguel Fernando Schwendler 10 Aprovado

41 302857 Miguel Fernando Schwendler 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 299003 Cassio Andre Treib 8 Excedente

42 297499 Pedro Júnior Theisen 9 Excedente 12 287022 Gilson da Silva Severo 8 Excedente

43 286506 Rosane Bohm 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 299971 João Batista Schwendler 8 Excedente
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44 281411 Vanderlei Silveira de Avilla 9 Excedente 14 287608 Murilo Henrique Becker 6 Excedente

45 303170 Fernando Augusto Kist 9 Excedente 292719 Carlos Alexandre dos Santos Ketzer 0 Faltoso

46 279886 Douglas Felipe Ferrera 8 Excedente 281705 Paulo Antonio Renz 0 Faltoso

47 281885 Guilherme Monfardini Farias 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 287758 Roger Matheus Gastler 0 Faltoso

48 299003 Cassio Andre Treib 8 Excedente

49 282274 Daniel Rodrigo Giehl 8 Excedente

50 287022 Gilson da Silva Severo 8 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

51 299971 João Batista Schwendler 8 Excedente 1 296659 José Luis do Nascimento 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 302303 Michael Rodrigues Viana 7 Excedente 281269 Valdomiro dos Santos Severo Junior 0 Faltoso

53 295609 Alexandro Gilvani Keller 7 Excedente

54 298603 Gilberto Alexandre Cabreira Correa 7 Excedente

55 290956 Fabiano Juares dos Santos 6 Excedente

56 301834 Giovane Facchi da Silva 6 Excedente

57 287608 Murilo Henrique Becker 6 Excedente

293888 Adriano Daniel 0 Faltoso

292695 Andreia Roberta Storch 0 Faltoso

292719 Carlos Alexandre dos Santos Ketzer 0 Faltoso

285499 Daniel Jose Bohn 0 Faltoso

297879 Diomir Luis da Silva 0 Faltoso

292252 Ezequiel Elias de Almeida 0 Faltoso

293200 Henrique Kappaun 0 Faltoso

291114 Jardel da Rosa Eslabao 0 Faltoso

288136 Jonas Brandão Junqueira 0 Faltoso

287190 Laercio Lucidio Holschuh 0 Faltoso

299536 Maicon Mateus Posselt Richter 0 Faltoso

303179 Maicou Zanette 0 Faltoso

297567 Marcelo Hauschild 0 Faltoso

294519 Marco Antonio Nunes 0 Faltoso

285008 Natanael Ivan da Costa 0 Faltoso

281705 Paulo Antonio Renz 0 Faltoso

296493 Pedro Ricardo Marckmann 0 Faltoso

291068 Renato Faccio 0 Faltoso

287758 Roger Matheus Gastler 0 Faltoso

290143 Sérgio Miguel Stulp 0 Faltoso

285272 Stefani Siqueira Klaus 0 Faltoso

301209 Vagner Lopes Fagundes 0 Faltoso

281269 Valdomiro dos Santos Severo Junior 0 Faltoso

290649 Vinícius Miotto Teixeira 0 Faltoso
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1 303561 Juliano da Silva Duarte 19 Aprovado 1 299039 Luís Felipe Becker 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 303649 Humberto Ortiz de Souza 19 Aprovado 2 297887 Jones Daniel da Fonseca 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 283627 Raul Sandri 17 Aprovado 3 293306 Mauro Roberto Ertel 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 291270 Neori Nagel 16 Aprovado 4 303521 Djeison Lemes da Siva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 285704 Rodrigo Ritzel 16 Aprovado 5 299512 Rodrigo Eggers 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 299039 Luís Felipe Becker 16 Aprovado 6 293764 Marcos Roberto Cottes Figueiró 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 297887 Jones Daniel da Fonseca 16 Aprovado 7 284640 Marlon Luiz dos Santos Agnes 12 Aprovado

8 292191 Lianara Dondi Bettio 15 Aprovado 8 297145 Luiz Fernando Frantz 12 Aprovado

9 280007 Dulce Santos da Silva de Bittencourt 15 Aprovado 9 281308 Igor Alves de Linhares 10 Aprovado

10 294520 Carlos Alberto Sabarros Diaz 14 Aprovado 10 303034 Éderson Thiago Saldanha 6 Aprovado

11 293306 Mauro Roberto Ertel 14 Aprovado 300158 Diego Eduardo Eichler 0 Faltoso

12 303521 Djeison Lemes da Siva 14 Aprovado 302826 Diego Gabriel Goettems da Fonseca 0 Faltoso

13 299512 Rodrigo Eggers 14 Aprovado 296494 Gilmar Puntel 0 Faltoso

14 292728 Lucas Riveiro Kronbauer 14 Aprovado 283092 Luizandregisch 0 Faltoso

15 303525 Diego Porto Lima 13 Aprovado 289629 Rafaela Alexsandra Fernandes 0 Faltoso

16 293764 Marcos Roberto Cottes Figueiró 13 Aprovado 280317 Vandriezi Darlan Drebes 0 Faltoso

17 291147 Alexandre Martins 13 Aprovado

18 297686 Gilmar Andrade da Luz 12 Aprovado

19 284640 Marlon Luiz dos Santos Agnes 12 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

20 282760 Alexandre Lisboa Flores 12 Aprovado 301700 Carin  Alexandra Rodrigues 0 Faltoso

21 297145 Luiz Fernando Frantz 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 292683 Rafael da Rosa Ferreira 0 Faltoso

22 296893 Doglas Mathias Sehnem 11 Aprovado

23 281308 Igor Alves de Linhares 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 302215 Patrick de Avila Grunwald 9 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

25 284257 Loi Batista Antunes Saraiva 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 302215 Patrick de Avila Grunwald 9 Aprovado

26 303034 Éderson Thiago Saldanha 6 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 284257 Loi Batista Antunes Saraiva 8 Aprovado

301700 Carin  Alexandra Rodrigues 0 Faltoso 297051 Guilherme Augusto Duarte Baierle 0 Faltoso

300158 Diego Eduardo Eichler 0 Faltoso 290630 Leandro Brum Fontoura 0 Faltoso

302826 Diego Gabriel Goettems da Fonseca 0 Faltoso 281459 Leonel Augusto Dettenborn 0 Faltoso

296494 Gilmar Puntel 0 Faltoso

297051 Guilherme Augusto Duarte Baierle 0 Faltoso

295440 Ivan Sebastiao de Oliveira 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

290630 Leandro Brum Fontoura 0 Faltoso 1 280007 Dulce Santos da Silva de Bittencourt 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

281459 Leonel Augusto Dettenborn 0 Faltoso

283092 Luizandregisch 0 Faltoso

292683 Rafael da Rosa Ferreira 0 Faltoso

289629 Rafaela Alexsandra Fernandes 0 Faltoso

280317 Vandriezi Darlan Drebes 0 Faltoso
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